Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 06.10.2020
	№ 1219

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.12.2019 № 1796  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования город Ефремов»
На основании  Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.12.2019 № 1796  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования город Ефремов» (далее – Порядок, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 25.12.2019 № 1796) следующие изменения:
1.1. подпункт 2) пункта 2.1. Порядка, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 25.12.2019 № 1796, изложить в следующей редакции:

«2) расходов, связанных с осуществлением деятельности, предусмотренной уставом Учреждения.»;

1.2. абзац первый пункта 2.3. Порядка, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 25.12.2019 № 1796, изложить в следующей редакции:

«2.3. Проект Плана составляется в срок, не превышающий 15 рабочих дней со дня доведения Учредителем информации о планируемых к предоставлению из бюджета округа объемах субсидий, на основании обоснований (расчетов) плановых показателей поступлений и выплат. Рекомендуемый образец обоснований (расчетов) плановых показателей поступлений и выплат приведен в приложении № 2 к настоящему Порядку.»;

1.3. абзац первый пункта 3.1. Порядка, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 25.12.2019 № 1796, изложить в следующей редакции:

«3.1. План утверждается после принятия решения о бюджете округа на очередной финансовый год и плановый период не позднее 10 рабочих дней после заключения соглашения о предоставлении из бюджета округа субсидий в отношении:».
           2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

           3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования       и применяется при составлении и ведении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

        Глава администрации

муниципального образования

  город Ефремов                                                                    С.Г. Балтабаев